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SUSSIDIARIETA VERTICALE - INTERVENTI PER LA SICUREZZA STRADALE.
BANDO PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI INVESTIMENTO SULLA RETE STRADALE PROVINCIALE
AI COMUNI DELLA CITTA METROPOLITANA DI TORINO PER L’ANNO 2020.

ALLEGATO 4 - SOGGETTI AGGIUDICATARI PROVVISORI
ZONA 08 - CANAVESE OCCIDENTALE

1D Istanza

Comune

Criterio A
Contesto
territoriale

dell'investimento

Criterio B
Merito

Criterio C
'Avanzamento
Progettuale

Criterio D
Cofinanziamento

Punteggio Finale

Intervento

Importo intervento

120

Cintano

38,06549

41,51538|

2,00000

1,00000

REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA
INCROCI, RISOLUZIONI CRITICITA' IDROGEOLOGICHE E

82,58087 REALIZZAZIONE MARCIAPIEDI

€176.763,53

022

Forno Canavese

20,77149

41,38619

0,00000

2,00000

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZASTRADALE E

64,15768 MIGLIORAMENTO STRUTTURA VIARIA

€ 220.000,00

082

Ozegna

26,99379

26,00000

1,00000

1,00000

54,99379

MESSA IN SICUREZZA VIABILITA - AMPLIAMENTO SEZIONE
STRADALE SP 51 TRA KM 2+700 E KM 3+150

€ 200.000,00

187

Sparone

12,16568

39,99988

1,00000

1,00000

ELIMINAZIONE DELLA STRETTOIA IN LOC. CALSAZIO DEL
COMUNE DI SPARONE DALLA PROGR.KM.42+200 ALLA
PROGR. KM.42+450 E ADEGUAMENTO

54,16556 DELL'ATTRAVERSAMENTO IDRAULICO TOMBATO

€ 180.000,00

016

Bairo

14,03969

33,69752

3,00000]

2,00000

52,73721

MESSA IN SICUREZZA S.P.41 NEL TERRITORIO COMUNALE
DI BAIRO

€ 220.000,00

177

Valperga

13,10684

37,20000

0,00000

1,00000

51,30684

LAVORI DI MANUTENZIONE STRADE PROVINCIALI AI FINI
DEL MIGLIORAMENTO DELLE CONDIZIONI DI SICUREZZA

€190.000,00

067

Castellamonte

9,72646)

37,41775

1,00000

3,00000]

51,14421

INTERVENTI A FAVORE DELLA SICUREZZA STRADALE TESI
ALLA SOLUZIONE DI SITUAZIONI DI RICONOSCIUTA
CRITICITA IN CORRISPONDENZA AD INTERSEZIONI A RASO
— ROTATORIA IN FRAZIONE SPINETO - SP058 DEL PEDAGGIO
ADEGUAMENTO MARCIAPIEDI E CAMMINAMENTO
PEDONALE IN VIA XXV APRILE

€292.000,00

119

Borgiallo

12,13325

33,98106

2,00000

2,00000

50,11431

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DI TRATTI DELLA S.P.
45 E S.P. 45C01 NEL COMUNE DI BORGIALLO

€ 220.000,00

030

Torre Canavese

20,86588|

25,00000

1,00000

1,00000

47,86588|

REALIZZAZIONE DI TRATTI DI MARCIAPIEDE LUNGO LA
RPAEXAHRNE N. 3 INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO PER

€ 190.000,00

052

Rivara

11,49152

35,01900

0,00000

1,00000

47,51052]

ATTRAVERSAMENTI PEDONALI (PIATTAFORME RIALZATE)
IN PROSSIMITA DI PIAZZA GUIDO GOZZANO, PIAZZA
MARTIRI DELLA LIBERTA E PIAZZA GARIBALDI (SCUOLE
ELEMENTARI). REALIZZAZIONE MARCIAPIEDI :
PROLUNGAMENTO DEL MARCIAPIEDE ESISTENTE IN VIA
BUSANO DIREZIONE BUSANO. REALIZZAZIONE
INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO SEGNALETICA
STRADALE.

€ 198.000,00

118

Lusiglie'

19,04899

26,00000

0,00000

1,00000

46,04899

RIFACIMENTO MANTO D'USURA TRATTI SP INSISTENTI SUL
TERRITORIO COMUNALE

€ 180.000,00

048

Locana

13,69414

27,00000

3,00000]

2,00000

45,69414

INTERVENTI FINALIZZATI ALLA RISOLUZIONE DI
CRITICITA IDRAULICHE E MESSA IN SICUREZZA DELLA S.P.
460 NEL COMUNE DI LOCANA

€ 220.000,00

123

Ciconio

19,36707

25,00000

0,00000

1,00000

45,36707|

REALIZZAZIONE PERCORSO PEDONALE E CICLABILE
BORGATA LAURENTI-CONCENTRICO COMUNALE

€ 200.000,00

175

San Giorgio Canavese

11,10720

28,00000

2,00000

3,00000

44,10720,

REALIZZAZIONE NUOVA ROTATORIA SU S.P. 53 ZONA
INDUSTRIALE

€ 400.000,00

165

Cuorgne'

8,75161

33,40550

0,00000]

1,00000

43,15711

MESSA IN SICUREZZA DELLE INTERSEZIONI STRADALI E DI
TRATTI DI VIABILITA DELLE PROVINCIALI SP. 42, SP. 44, SP.

45, SP. 58

€ 185.000,00
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ID Istanza

Comune
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territoriale
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Criterio B
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Criterio C
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Cofinanziamento

Criterio D
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Intervento

Importo intervento

127

Cuceglio

o
—_
'S
N
Ne)
a1

’

31,05272

o
o
o
o
o
S

1,00000

RIFACIMENTO MANTO STRADALE DETERIORATO SU S.P. 55

41,20067|E REALIZZAZIONE RALLENTATORI DI VELOCITA SU S.P. 54

€190.000,00

191

Pont-Canavese

12,18615

27,00000

1,00000

1,00000

INTERVENTO DI SISTEMAZIONE IDRAULICA DEL RAMO
SECONDARIO DEL RIO LADRET SULLA STRADA

41,18615PROVINCIALE IN COMUNE DI PONT CANAVESE.-

€ 200.000,00

162

Aglie'

11,73444

28,00000

0,00000]

0,00000]

ROTATORIE - RIDUZIONE VELOCITA - INTERVENTI DI
MESSA IN SICUREZZA INCROCI AI CONFINI
PERIMETRAZIONE ABITATO - REALIZZAZIONE ROTATORIA

39,73444/E MARCIAPIEDE SALVAGENTE

€ 170.000,00

014

Favria

9,43348

25,00000

2,00000

2,00000

REALIZZAZIONE MARCIAPIEDI IN VIA BUSANO - LOTTO A -
1~ STRALCIO -IMPORTO COMPLESSIVO € 230.000,00 - CUP:

38,43348/B11B12000560007

€ 230.000,00

141

Rivarolo Canavese

10,18235

26,00000

0,00000]

2,00000]

RIFACIMENTO MANTI D'USURA SU TRATTI DI STRADE
PROVINCIALI NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI RIVAROLO

38,18235/CANAVESE

€ 217.000,00

176

San Giusto Canavese

10,86257

25,00000

0,00000]

1,00000

REALIZZAZIONE MARCIAPIEDI ALL'INTERNO DEI

36,86257|  CONTROVIALI E TONBINATURA FOSSO

€ 200.000,00

140

Castelnuovo Nigra

0,00000

34,38634

0,00000

1,00000

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA LUNGO LA
VIABILITA PROVINCIALE S.P.59 E S.P. 60 - MIGLIORAMENTO
TRACCIATI PERICOLOSI, MANUTENZIONE STRAORDINARIA
PAVIMENTAZIONI, BARRIERE STRADALI, REGIMAZIONE

35,38634| ACQUE.

€176.000,00

081

Chiesanuova

0,00000]

26,00000

0,00000]

0,00000]

26,00000

INTERVENTI DI RIPRISTINO E MESSA IN SICUREZZA TRATTI
DI VIABILITA DI COMPETENZA DELLA CITTA
METROPOLITANA DI TORINO - SP 45 KM 2+000 E KM 2+800

€ 165.000,00

Torino, 29/12/2020

Ing. Giannicola Marengo (presidente)
Ing. Sabrina Bergese (commissario)

Ing. Emiliano Bartolomei (commissario)
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